

PHI Technology ApS

Tokhøjvej 3, Balskov, 8410 Rønde

CVR-nr. 26 39 32 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Lars Nørgaard Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHI Technology ApS Tokhøjvej 3, Balskov 8410 Rønede
	CVR-nr.: 26 39 32 48 Stiftet: 7. januar 2002 Hjemsted: Rønede Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Nørgaard Bjørn, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Seneco A/S, Hasselager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor handel og industri, finansiering og investering, udvikling samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele kapitalen. På selskabets førstkomende generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabskapitalen og virksomhedens fortsatte drift blive vurderet. Det forventes dog fortsat, at egenkapitalen kan reetableres igennem den fremtidige drift, og salg af kapitalandele i underliggende selskaber.

Det forventes desuden, at selskabet vil have adgang til den fornødne likviditet i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Nørgaard Invest ApS har haft et bruttotab i 2019 samt et negativt resultat på driften grundet selskabet p.t. kun får indtægter fra udlodninger eller salg af aktiver. Der forventes i 2020 et delsalg af aktiver for at sikre selskabets drift og going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-22.595	-21.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.019	-54.598
Resultat før skat	-71.614	-76.477
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-71.614	-76.477
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.614	-76.477
Disponeret i alt	-71.614	-76.477

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.178
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.400	1.400
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	14.000
	Andre tilgodehavender	41.897	21.489
	Tilgodehavender i alt	<u>57.297</u>	<u>99.067</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.297</u>	<u>99.664</u>
	Aktiver i alt	<u>107.297</u>	<u>149.664</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-753.877	-682.263
	Egenkapital i alt	-628.877	-557.263
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.147	25.457
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.147	25.457
	Gæld til pengeinstitutter	626	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.586	35.404
	Anden gæld	679.815	646.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.027	681.470
	Gældsforpligtelser i alt	736.174	706.927
	Passiver i alt	107.297	149.664

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. På selskabets førstkomende generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabskapitalen og virksomhedens fortsatte drift blive vurderet. Det forventes dog fortsat, at egenkapitalen kan reetableres igennem den fremtidige drift, og salg af kapitalandele i underliggende selskaber.

Det forventes desuden, at selskabet vil have adgang til den fornødne likviditet i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	49.019	54.598
	<u>49.019</u>	<u>54.598</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Seneco A/S, Hasselager	13,52 %	5.634.178	-730.361

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-682.263	-605.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-71.614</u>	<u>-76.477</u>
	<u>-753.877</u>	<u>-682.263</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse pr. 31. december 2019.		
